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Profesorado de la titulacion y tutorias

Bueno Martinez, M2 Belén. Profesora Titular de Universidad. Area:
Psicologia Evolutiva y de la Educacién. Dpto. de Psicologia Evolutiva y
de la Educacion. Email: bbueno@usal.es Horario de tutorias: Martes y
Viernes: 11-14h.

Buz Delgado, José. Profesor Titular de Universidad. Area: Psicologia
Evolutiva y de la Educaci6on. Dpto. de Psicologia Evolutiva y de la
Educacién. Email: buz@usal.es Horario de tutorias: Lunes 9-11h.

Ferndndez Pulido, Ramén. Profesor Titular de Universidad. Area:
Metodologia de las Ciencias del Comportamiento. Dpto. de Psicologia
Basica, Psicobiologia y Metodologia de las CC. del Cto. Email:
rfpulido@usal.es Horario de tutorias: Lunes y martes: 12-13,30h; miércoles: 16,30-
19,30h.

Garcia Garcia, Ricardo. Profesor Contratado Doctor. Area: Psicobiologia.
Dpto. de Psicologia Basica, Psicobiologia y Metodologia de las CC. del
Cto. Email: rigar@usal.es Horario de tutorias: Lunes: 10-13h; Martes, Miércoles,
Jueves: 9h-10h

Garcia Pérez, M2 Carmen. Profesora Asociada. Area: Personalidad,
Evaluacion y Tratamientos Psicolégicos. Dpto. de Personalidad,
Evaluacion y Tratamientos Psicolégicos. email: carmelos@usal.es Horario
de tutorias: Lunes 19-21h

Ladera Fernandez, Valentina. Profesora Titular de Universidad. Area:
Psicobiologia. Dpto. de Psicologia Basica, Psicobiologia y Metodologia de
las CC. del Cto. Email: ladera@usal.es Horario de tutorias: Lunes, martes y
miércoles: 17-19h

Loépez Pérez, M® Estrella. Profesora Asociada. Facultad de Psicologia. Email:
practpsi@usal.es Horario de tutorias: Viernes: 9:30-11:30h

Martinez Abad, Fernando. Profesor Ayudante. Area: Métodos de Investigacion y
Diagnostico en Educacién. Dpto. de Didactica, Organizacion y Métodos de
Investigacion. Email: fma@usal.es Horario de tutorias: Lunes y Miércoles: 9-11h y de
13-14h

Mayoral Babiano, Paula. Profesora Contratada Doctora. Area:
Psicobiologia. Dpto. de Psicologia Basica, Psicobiologia y Metodologia de
las CC. del Cto. Email: paulamb@usal.es Horario de tutorias: Por determinar
al principio del curso.

Navarro Prados, Ana Belén. Profesora Ayudante Doctor. Area: Psicologia
Evolutiva y de la Educacion. Dpto. de Psicologia Evolutiva y de la
Educacién. Email: anavarro@usal.es Horario de tutorias: Se determina al
principio del curso.

Perea Bartolomé, M2 Victoria. Catedratica de Universidad. Area:
Psicobiologia. Dpto. de Psicologia Béasica, Psicobiologia y Metodologia de
las CC. del Cto. Email: vperea@usal.es Horario de tutorias: Lunes, martes y
miércoles: 17-19h

Sanchez Garcia, José Carlos. Profesor Titular de Universidad. Area:



Psicologia Social. Dpto. Psicologia Social y Antropologia. Email:
jsanchez@usal.es Horario de tutorias: Martes por la mafiana.

13. Torrecilla Sanchez, Eva Maria. Profesora Asociada. Area: Métodos de
Investigacion y Diagnostico en Educacion. Dpto. de Didactica, Organizacién y Métodos
de Investigacion. Email: emt@usal.es Horario de tutorias: Viernes: 10-12h

Profesores y profesionales colaboradores de la Universidad de Salamanca

14. Afonso, Rosa Marina. Profesora colaboradora de la Universidad Da Beira
Interior. Psicologia Evolutiva y de la Educacion. Dpto de Psicologia y
Educacién. Email: rmafonso@ubi.pt

15. Antona Casas, César JesUs. Profesor colaborador de la UNED. Email:
antona@clinicadeansiedad.com

16. Moraleda Fernandez, Angel. Exdirector del area de Servicios Sociales del
Ayuntamiento de Salamanca y profesor asociado de Trabajo Social.
Email: moraleda@usal.es

Profesores de otras Universidades que imparten materias en sus sedes:

Véase programacioén en la web de cada universidad.



